
Za Objednatele:  

č. dodatku: 6/21/3251/003/01 

Strana 1 (celkem 5) 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě na dodání a implementaci systému 

Sml. č. 6/21/3251/003  
uzavřený ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  

(dále jen „dodatek“) 
 

 

I. 
Smluvní strany 

 
1. ALVAO s.r.o. 

se sídlem Hlohová 1455/10, Žďár nad Sázavou 5, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČO:  25561561 
DIČ: CZ25561561 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn. C 33290 
zastoupená: Ing. Radkem Grodlem, jednatelem společnosti 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
č.ú.: XXXXXXXXXX 
datová schránka: 4qakexh 
e-mail pro účely fakturace: XXXXXXXXXX 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

 

2. Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 
se sídlem Řásnovka 770/8, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 03447286 
DIČ: CZ 03447286 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spis. zn. B 20059 
bankovní spojení: PFF banka a.s. 
č. ú.: XXXXXXXXXX 
datová schránka: mivq4t3 
 
zastoupená: Při podpisu tohoto Dodatku jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva členové 
představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou 
představenstva 

(dále jen „Objednatel“) 

     (dále společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 

     
 

II. Předmět dodatku 
 

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále též jen „Dodatek“) ke Smlouvě 
na dodání a implementaci systému, na straně Objednatele pod č. 6/21/3251/003, na straně 
Dodavatele pod č. 20521, ze dne 26.1.2021 (dále jen „Smlouva“), kterým se Smluvní strany 
dohodly na dokoupení licencí ALVAO a modulu ALVAO, včetně zajištění jejich 
podpory/maintenance.  

 

 



Za Objednatele:  

č. dodatku: 6/21/3251/003/01 

Strana 2 (celkem 5) 

 
III. Změna čl. III. Smlouvy (Doba plnění) 

 
Smluvní strany se vzhledem ke skutečnostem uvedeným v odst. II. tohoto Dodatku dohodly že: 
čl. III. odst. 4 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:  
 4. Termín ukončení zajištění podpory/maintenance: 31.1.2025 
 

 
 

IV. Změna čl. IV. Smlouvy (Místo plnění) 
 

Místem plnění je: Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 – Holešovice 
 
 
 

V. Změna čl. V. Smlouvy (Cena) 
 

Smluvní strany se vzhledem ke skutečnostem uvedeným v odst. II. tohoto Dodatku dohodly, že 
čl. V. odst. 2 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:  

2. Celkem cena za předmět plnění bez DPH:    1 458 583,- Kč 
 

 
VI. Změna čl. VI. Smlouvy (Platební podmínky) 

 
1)  Smluvní strany se dohodly, že čl. VI. odst. 3 Smlouvy, se doplňuje o toto znění: 
 
    

id Faktura  Cena v Kč bez DPH 

    

1 Za SW licence uvedené v Příloze č.1, čl. 1.1 - položky  P101 a P105  599 061 

2 Za služby uvedené v Příloze č.1, čl. 1.2  144 000 

3 Za SW licence uvedené v Příloze č. 5 - položky  P101, P105 a P127 337 300 

4 Maintenance za 3. rok  189 111 

5 Maintenance za 4. rok  189 111 
 
 

 
2)  Smluvní strany se dohodly, že čl. VI. odst. 4 Smlouvy, se mění takto: 
 

První dílčí faktura za softwarové licence uvedené v Příloze č.1, čl. 1.1 Smlouvy, položka P101 a 
P105, bude vystavena Dodavatelem do 5 dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy. Druhá dílčí 
faktura za služby uvedené v Příloze č.1, čl. 1.2 Smlouvy bude Dodavatelem vystavena do 5 dnů 
po oboustranném podpisu akceptačního protokolu, kterým Objednatel potvrzuje převzetí 
sjednaného plnění.  
Třetí dílčí faktura za dodání nových licencí ALVAO vč. modulu ALVAO uvedených v Příloze č. 5 
Smlouvy, položka P101 v částce: XXXXX,- Kč, položka P105 v částce: XXXXX,-Kč a položka 
P127 v částce: XXXXX,-Kč, tj. v celkové výši 337.300,-Kč bez DPH, je splatná následujícím 
způsobem: Dodavatel ohledně těchto licencí vystaví a doručí Objednateli fakturu do 5 dnů ode 
dne uskutečnění zdanitelného plnění. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den účinnosti 
Dodatku č.1. 
Dílčí faktura za podporu/maintenance dle Přílohy č.1, čl. 1.1, Smlouvy ve znění tohoto Dodatku 
ve třetím roce jejího trvání (tedy od 1.2.2023 – 31.1.2024) bude Dodavatelem vystavena do 5 dnů 
od uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je 1. 2. 2023. Faktura za podporu/maintenance dle 



Za Objednatele:  

č. dodatku: 6/21/3251/003/01 

Strana 3 (celkem 5) 

Přílohy č.1, čl. 1.1, Smlouvy ve znění tohoto Dodatku ve čtvrtém roce jejího trvání (1.2.2024 – 
31.1.2025) bude Dodavatelem vystavena do 5 dnů od uskutečnění zdanitelného plnění, kterým 
je 1. 2. 2024. 
 
 

VII. Změna Příloh Smlouvy 
 

1) Smluvní strany se vzhledem ke skutečnostem uvedeným v odst. II. tohoto Dodatku dohodly, 
že Příloha č. 1 Smlouvy – Specifikace dodávky vč. implementačních služeb, podpory  a ceny, 
čl. 1.1 Specifikace dodávky, podpory a ceny“ se nahrazuje tímto zněním:  

 
 
Příloha č. 1 
 
1. SPECIFIKACE DODÁVKY VČ. IMPLEMENTAČNÍCH SLUŽEB, PODPORY  A CENY 

 Specifikace dodávky, podpory a ceny 

Id Produkt   Cena v Kč 

P101 

Trvalá licence ALVAO Asset Management 10.3 pro 400 
počítačů, včetně modulů Configuration Management, 
Electronic Handover Forms, Web-based Assigned 
Asset  Check a Maintenance na 2 roky 

 

XXXXXX 

 
   

P105 
Trvalá licence ALVAO Service Desk 10.3 pro 400 
uživatelů, včetně modulů Outlook Add-In, Employee 
Management a Maintenance na 2 roky  

XXXXXX 

 
  

 

P201 Maintenance na 3. rok ALVAO Asset Management a 
modulů dle P101  

XXXXXX 

 
  

 

P201 Maintenance na 3. rok ALVAO Asset Management 10.4 
a modulů pro 200 počítačů dle P101  

XXXXXX 

 
   

P205 Maintenance na 3. rok ALVAO Service Desk a modulů 
dle P105  

XXXXXX 

 
  

 

P205 Maintenance na 3. rok ALVAO Service Desk 10.4 a 
modulů pro 200 uživatelů dle P105  

XXXXXX 

 
  

 

P227 Maintenance na 3. rok modulu ALVAO Service Desk 
Custom Apps dle P127  

XXXXXX 

 
  

 

P201 Maintenance na 4. rok ALVAO Asset Management a 
modulů dle P101  

XXXXXX 

 
  

 

P201 Maintenance na 4. rok ALVAO Asset Management 
10.4 a modulů pro 200 počítačů dle P101  

XXXXXX 

 
   



Za Objednatele:  

č. dodatku: 6/21/3251/003/01 

Strana 4 (celkem 5) 

P205 Maintenance na 4. rok ALVAO Service Desk a modulů 
dle P105   

XXXXXX 

 
  

 

P205 Maintenance na 4. rok ALVAO Service Desk 10.4 a 
modulů pro 200 uživatelů dle P105  

XXXXXX 

 
  

 

P227 Maintenance na 4. rok modulu ALVAO Service Desk 
Custom Apps dle p127  

XXXXXX 

    

Celkem cena bez DPH    977 283 Kč 
 

 

2) Smluvní strany se vzhledem ke skutečnostem uvedeným v odst. II. tohoto Dodatku dohodly, 
že se Smlouva doplňuje o Přílohu č. 5 následujícího znění: 

 
 
Příloha č. 5 

 
1. SPECIFIKACE DODÁVKY A CENY 

 

Id Produkt   Cena v Kč 

P101 

Trvalá licence ALVAO Asset Management 10.4 pro 200 
počítačů, včetně modulů Configuration Management, 
Electronic Handover Forms, Web-based Assigned 
Asset  Check a Maintenance do 31.1.2023 

 

XXXXXX 

 
  

 

P105 
Trvalá licence ALVAO Service Desk 10.4 pro 200 
uživatelů, včetně modulů Outlook Add-In, Employee 
Management a Maintenance do 31.1.2023  

XXXXXX 

 
   

P127 
Trvalá licence modulu ALVAO Service Desk Custom 
Apps 10.4 pro 600 uživatelů a Maintenance do 
31.1.2023  XXXXXX 

 
   

Celkem cena bez DPH   337 300 Kč 
 

 

VIII. Ostatní ujednání 

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, 
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.  

2. Tento Dodatek se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu, 
přičemž dvě vyhotovení obdrží Objednatel a jedno vyhotovení Dodavatel. V případě, že je 
Dodatek uzavírán elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno 
vyhotovení Dodatku, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců 
Smluvních stran. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem zástupce poslední smluvní strany a účinnosti  
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 



Za Objednatele:  

č. dodatku: 6/21/3251/003/01 

Strana 5 (celkem 5) 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Uveřejnění Dodatku v registru smluv se zavazuje zajistit Objednatel. 

4. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou 
správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho 
podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel. 

6. Každá se Smluvních stran prohlašuje, že si tento Dodatek řádně přečetla, jeho obsahu plně 
porozuměla, že Dodatek je projevem její pravé a svobodné vůle a na důkaz svého souhlasu 
s obsahem Dodatku připojuje sama či její oprávněný zástupce níže svůj vlastnoruční podpis. 

 
 
 
V Praze dne: 19.11.2021            V Praze dne: 26.11.2021  

   
 
Za Dodavatele: 
ALVAO s.r.o. 

 Za Objednatele 
Technická správa komunikací hl. m. 
Prahy, a.s. 

 
 
 
 
 
          XXXXXXXXXX                                                                         XXXXXXXXXX 
……………………………………    ………………………………………….. 
      Ing. Radek Grodl PhDr. Filip Hájek 
   jednatel společnosti      místopředseda představenstva 
 
 
 
 
 

      
             XXXXXXXXX
 ……………………………………… 

    Mgr. Jozef Sinčák, MBA  
  předseda představenstva 
 
 
 
 

 

 

 

 


